

Kollund Møbler A/S

Stormgade 133
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 27720153

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Willy Kim Støckler

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kollund Møbler A/S
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27720153
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Vagn Støckler, formand
Willy Kim Støckler
Arne Jepsen

Direktion

Willy Kim Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive møbelforretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 404 t.kr. mod et overskud på 472 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.940.179 | 4.354.399 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.925.047) | (3.207.479) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(332.466)</u> | <u>(334.937)</u> |
| Driftsresultat | | 682.666 | 811.983 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 1.018 | 808 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(164.396)</u> | <u>(193.980)</u> |
| Resultat før skat | | 519.288 | 618.811 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(115.300)</u> | <u>(146.911)</u> |
| Årets resultat | | <u>403.988</u> | <u>471.900</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>403.988</u> | <u>471.900</u> |
| | | <u>403.988</u> | <u>471.900</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 21.858.259 | 22.117.401 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 162.578 | 202.958 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | 22.020.837 | 22.320.359 |
| Andre tilgodehavender | | 7.504 | 7.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | 7.504 | 7.500 |
| Anlægsaktiver | | 22.028.341 | 22.327.859 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.986.724 | 11.039.342 |
| Varebeholdninger | | 10.986.724 | 11.039.342 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 275.860 | 396.489 |
| Andre tilgodehavender | | 168.813 | 223.054 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.004 | 15.469 |
| Tilgodehavender | | 464.677 | 635.012 |
| Likvide beholdninger | | 530.454 | 897.213 |
| Omsætningsaktiver | | 11.981.855 | 12.571.567 |
| Aktiver | | 34.010.196 | 34.899.426 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 9 | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 8.507.000 | 8.507.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>5.060.312</u> | <u>4.656.324</u> |
| Egenkapital | | <u>16.067.312</u> | <u>15.663.324</u> |
| Udskudt skat | | <u>3.322.000</u> | <u>3.271.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>3.322.000</u> | <u>3.271.000</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>9.023.440</u> | <u>9.927.397</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | <u>9.023.440</u> | <u>9.927.397</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 10 | 910.696 | 909.130 |
| Bankgæld | | 201.553 | 1.080.656 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.733.448 | 1.102.298 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.052.547 | 1.312.514 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 708.855 | 711.794 |
| Skyldig selskabsskat | | 64.300 | 89.500 |
| Anden gæld | | <u>926.045</u> | <u>831.813</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.597.444</u> | <u>6.037.705</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>14.620.884</u> | <u>15.965.102</u> |
| Passiver | | <u>34.010.196</u> | <u>34.899.426</u> |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskriv- ninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 2.500.000 | 8.507.000 | 4.656.324 | 15.663.324 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 403.988 | 403.988 |
| Egenkapital ultimo | 2.500.000 | 8.507.000 | 5.060.312 | 16.067.312 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.601.743 | 2.852.100 |
| Pensioner | 259.486 | 294.358 |
| Andre omkostninger til social sikring | 63.818 | 61.021 |
| | 2.925.047 | 3.207.479 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 8 | 9 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 332.466 | 334.937 |
| | 332.466 | 334.937 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.018 | 808 |
| | 1.018 | 808 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 36.025 | 39.924 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 128.371 | 154.056 |
| | 164.396 | 193.980 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 64.300 | 89.500 |
| Ændring af udskudt skat | 51.000 | 56.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 1.411 |
| | 115.300 | 146.911 |

Noter

| | Goodwill | |
|--|----------------------------|---|
| | kr. | |
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 200.000 |
| Kostpris ultimo | | 200.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | | (200.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (200.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, drifts-materiel og inventar |
| | kr. | kr. |
| 7. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 14.066.417 | 2.732.498 |
| Tilgange | 0 | 32.944 |
| Kostpris ultimo | 14.066.417 | 2.765.442 |
| Opskrivninger primo | 10.905.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 10.905.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.854.016) | (2.529.540) |
| Årets afskrivninger | (259.142) | (73.324) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (3.113.158) | (2.602.864) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 21.858.259 | 162.578 |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 10.953.259 | - |

Noter

| | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|--|
| 8. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 7.500 |
| Tilgange | 4 |
| Kostpris ultimo | 7.504 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.504 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 9. Virksomhedskapital | | | |
| Aktiekapital | 2.500 | 1000 | 2.500.000 |
| | 2.500 | | 2.500.000 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015 kr. | Forfald efter 12 måneder 2016 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--|--|--|--|--|
| 10. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 910.696 | 909.130 | 9.023.440 | 5.449.173 |
| | 910.696 | 909.130 | 9.023.440 | 5.449.173 |

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Støckler Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendomme.
